

Szpital Wojewódzki w Poznaniu
Seksja Zamówień Publicznych
Juraszów 7/19
60-479 Poznań

Pismo: SZW/SZW/2/2019/3

Poznań dnia: 2019-01-08

«@t_oferent_zglo#nazwa»
«@t_oferent_zglo#kod»
«@t_oferent_zglo#miasto»
«@t_oferent_zglo#ulica»
«@t_oferent_zglo#dom»«@t_oferent_zglo#l
okal»

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-01-07 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na:

dostawę soczewek wewnątrzgałkowych asferycznych z iniektorem jednorazowym i kartridżem,

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na soczewki wewnątrzgałkowe asferyczne o stałej A- Constant dla biometrii optycznej: 118,6 i stałej A-Constant dla biometrii kontaktowej 118,0? **Odpowiedź brzmi:** Tak, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na soczewki wewnątrzgałkowe o konstrukcji jednoczęściowej, z dwoma hapykami rozbudowanymi z jednym otworem w każdym haptapie? **Odpowiedź brzmi :** Zamawiający nie wyraża zgody.

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na soczewki wewnątrzgałkowe asferyczne z zakresem mocy:

od + 31,0 D do +34,0 D skok co 1,0 D

od + 10,0 D do + 30,0 D skok co 0,5 D

od - 10,00 D do + 9,0 D skok co 1,0 D?

Odpowiedź brzmi : Zamawiający nie wyraża zgody.

Czy soczewka wewnątrzgałkowa asferyczna ma być załadowana do iniektora jednorazowego z kartridżem. **Odpowiedź brzmi :** Zamawiający nie wyraża zgody.

Czy soczewka wewnątrzgałkowa ma być implantowana przez cięcie max. 2,2 mm?

Odpowiedź brzmi : Zamawiający nie wyraża zgody.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający

Szpital Wojewódzki w Poznaniu
Z-ca Dyrektora ds. leczenia

Karol Chojnacki
lekarz